
                                          UCHWAŁA Nr X/99/12                                              
Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 lutego 2012r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bobrowice 

Na podstawie  art.  227 i  art.  229 pkt   3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1. Po rozpatrzeniu skargi Ludowego Klubu Sportowego „PIASZNO” w Bronkowie 
z dnia 27 stycznia 2012r. (wpływ do Urzędu Gminy Bobrowice w dniu 27 stycznia 2012r.) na 
bezczynność  Wójta  Gminy  Bobrowice,  związaną  z  pominięciem  Skarżącego  Klubu  przy 
przyznawaniu  dofinansowania  organizacjom  pożytku  publicznego  z  budżetu  Gminy 
Bobrowice,  w sprawie zarzutów postawionych w skardze,  Rada Gminy Bobrowice uznaje 
skargę za  bezzasadną,  z  przyczyn  określonych w uzasadnieniu  stanowiącym załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowice do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                              inż. Marcin Jagodziński

                                                                                    



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Bobrowice w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 

Gminy Bobrowice 

Wnioskiem z dnia 27 stycznia 2012r. (wpływ do Urzędu Gminy Bobrowice w dniu 27 
stycznia  2012r.)  Ludowy  Klub  Sportowy  „PIASZNO”  w  Bronkowie  złożył  skargę  na 
działalność Wójta Gminy Bobrowice w związku z nieprzyznaniem Klubowi dofinansowania 
z budżetu gminy Bobrowice na działalność pożytku publicznego.

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 kpa organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej 
zadań lub działalności Wójta z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2  tj. należących do zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej jest Rada Gminy.

Powyższa skarga została przedstawiona i rozpatrzona na posiedzeniach komisji Rady 
Gminy.

Rada Gminy rozpoznając w/w skargę ustaliła niżej wymieniony stan faktyczny. 
Zgodnie z art.  11 ust.  1 i  2 oraz art.  13 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003r. o działalności 
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2010r.  Nr  234,  poz.1536  z  późn.  zm.) 
warunkiem uzyskania dotacji przez podmiot o nią się ubiegający jest złożenie oferty w prawie 
przewidzianej  formie  do  organu  wykonawczego  gminy,  w  terminie  przez  ten  organ 
określonym.

W niniejszej sprawie Wójt Gminy Bobrowice w ogłoszeniu  otwartego konkursu  na 
wykonanie zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 
Gminy Bobrowice w roku 2012 ustalił tenże termin na dzień 22 grudnia 2011r. 

Ponieważ do Urzędu Gminy w Bobrowicach nie wpłynęła oferta Skarżącego Klubu 
sporządzona  w  formie  prawem  przewidzianej  organ  wykonawczy  nie  mógł  wniosku 
rozpatrzyć, a w konsekwencji udzielić dotacji.

W istniejącym stanie rzeczy skargę należało uznać za bezzasadną.


	Uzasadnienie

